



Câmara Municipal de Lima Duarte/MG

Compras efetuadas no mês de **NOVEMBRO/2016**

NE/OP	Emissão	Conta	Fornecedor
-------	---------	-------	------------

62/08	01/11/2016	3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.010.2.0002	AUTO POSTO PORTAL DA SERRA LTDA.	
Histórico: Valor que se empenha referente a aquisição de combustível - gasolina comum, a ser Utilizado no veículo da Câmara.				
	Produto	Unid.	Quant.	R\$
	Gasolina Comum	LT	184,687	707,35

90/02	03/11/2016	3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.010.2.0002	DIJON AUTOMÓEIS LTDA.	
Histórico: Valor que se empenha referente a aquisição de peças a serem utilizadas no veículo Da Câmara. Revisão 20.000km				
	Produto	Unid.	Quant.	R\$
	Arruela de pressão não roscada de aço	PC	01	5,58
	Elemento de Filtro de ar para veículo	PC	01	54,69
	Filtro de ar do habitáculo do veículo	PC	01	29,00
	Filtro de combustível p/ Motor de ignição	PC	01	37,40
	Filtro de Óleo para Motor	PC	01	39,00
	Óleo Elf Competition 10W40	LT	06	182,04

62/07	04/11/2016	3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.010.2.0002	EMPÓRIO BOMSUCCESSO LTDA.
Histórico: Valor que se empenha referente a aquisição de materiais a serem utilizados na cantina da Câmara.			

Produto	Unid.	Quant.	\$ Unit.	\$ Total
Queijo Prato	KG	2,728	35,00	95,48
Pão de queijo da casa	Unid.	46,000	1,90	87,40
Bolo Sabor neutro	KG	0,338	15,83	5,35
Bolo Sabor neutro	KG	0,312	15,83	4,94
Pão francês	KG	0,100	9,00	0,90
Pão de Forma Integral	KG	0,408	16,94	6,91
Pão de Forma Integral	KG	0,432	16,94	7,32
Bolo sabor Laranja	KG	0,328	15,79	5,18
Bolo sabor Laranja	KG	0,702	15,80	11,09
Açúcar ref União	Unid.	2,000	4,19	8,38
Det. Liquido IPÊ	Unid.	2,000	1,99	3,98
Guardanapo Milli	Unid.	4,000	1,19	4,76
Bateria Energysen 9v	Unid.	2,000	11,99	23,98
Papel Toalha Milli 2 unid	Unid.	2,000	3,49	6,98
Lustra Móvel Poliflor	Unid.	1,000	11,99	11,99
Biscoito c. Crack	Unid.	1,000	4,99	4,99
Agua Sanitária Candura 2lts	Unid.	2,000	3,99	7,98
copo descartável Copobras	Unid.	8,000	3,59	28,72
Leite Integral Cemil	Unid.	5,000	2,75	13,75
Biscoito krok	Unid.	4,000	7,89	31,56

